עוד מתואר בכתב האישום, כי המשיב נסע
ביחד עם האחרים ברכב ששימש אותם לציד וכי ברכב נמצאו כתמי דם ונוצות של קיכלי רונן ויונת סלעים. עוד נמצאה

ברכב נוצת חוגלה.

בטרם החלה פרשת התביעה, הודה המשיב ביום 22/10/2015 בעובדות כתב האישום ונקבע כי ביצע את העבירות של
ציד חיית בר מוגנת ללא רישיון, לפי סעיפים 2 ו- 14(ב) לחוק הגנת חיית הבר, תשט"ו - 1955 (להלן: "חוק הגנת חיית

הבר"), והחזקת חיית בר, לפי סעיף 8(א)(3) - לחוק הגנת חיית הבר.

לסוגיית אי היתר להתייחס ובין והורה לשירות המבחן להכין תסקיר, נענה לבקשת בא כח המשיב בית המשפט קמא
ההרשעה וכן להטלת צו של"צ ללא הרשעה.

אשר על כן, הערעור נדחה.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק פסק הדין לבאי כח הצדדים.

ניתן היום, כ"ו ניסן תשע"ו, 04 מאי 2016, בהעדר הצדדים.

א. וינשטיין, שופטת י. ליפשיץ, שופט י. אלרון - נשיא
[אב"ד]

אתי עטיאס